
 

 

UCHWAŁA NR 403/LVIII/2018 

RADY GMINY JAWORNIK POLSKI 

z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 395/LVII/2018 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 28 września 2018 roku 

sprawie sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Jawornik Polski 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 12 ust. 1  i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z  późn. zm.) po 

zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy Rada Gminy Jawornik Polski uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić zapis § 3 uchwały nr  395/LVII/2018 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 28 września 

2018 roku sprawie sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Jawornik Polski ,który otrzymuje 

brzmienie: 

„Dopuszcza się sprzedaż napojów o zawartości do 4,5 % alkoholu i piwa w ogródkach 

gastronomicznych usytuowanych przy lokalu gastronomicznym, a ogródek nie jest odrębnym 

punktem sprzedaży napojów alkoholowych”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jawornik Polski. 

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marek Makarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 4893


		2018-11-16T12:45:52+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




